casa de alvenaria, com aproximadamente 80 metros quadrados, ainda não averbada na referida matrícula.
Conforme Av. 014/51.458, o imóvel objeto desta matrícula está cadastrado na Prefeitura Municipal Local sob
nº307008/017. Obs.: Imóvel objeto de penhora e indisponibilidade em outros processos judiciais. Onde se
lê: Valor de avaliação: R$ 220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º
Leilão: R$ 220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais), leia-se: Valor de avaliação: R$ 110.000,00 (Cento e dez
mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil reais)
 
 
LOTE 237

Natureza e nº do processo: Cumprimento de Sentença nº 5002460-98.2019.403.6106
Vara: 5ª Vara Federal de São José do Rio Preto
Partes: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL X SONIA MARIA RODRIGUES TORRES
Em: “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”, onde se lê:

[...]

Imóvel objeto de penhora e indisponibilidade em outros processos judiciais. Obs. 2:
Conforme item 12.1 do edital, em ocorrendo a arrematação deste lote, o pagamento poderá ser feito por
meio de cheque de titularidade do arrematante. Onde se lê: Valor de avaliação: R$ 220.000,00 (Duzentos e
vinte mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais),
leia-se: Valor de avaliação: R$ 110.000,00 (Cento e dez mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º
Leilão: R$ 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil reais)
 
 
LOTE 289
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 5000507-51.2019.403.6122
Vara: 1ª Vara Federal de Tupã
Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X DALL’ACQUA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Em: “Localização do lote”, onde se lê: Rua Dona Maria Cândida Romanini, nº 287, Adamantina/SP, leia-se:
Rua Prefeito Arnaldo Pozzeti nº 988 – Lucélia/SP. Em: “Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 5.245,00 (Cinco
mil e duzentos e quarenta e cinco reais), leia-se: R$ 7.778,00 (Sete mil setecentos e setenta e oito reais).
Onde se lê: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 2.622,50 (Dois mil e
seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos), leia-se: R$ 3.889,00 (Tres mil oitocentos e oitenta e
nove reais)
 
 
LOTE 290
Natureza e nº do Processo: Cumprimento de Sentença nº 0000018-95.2017.6.26.0065
Vara: 65ª Zona Eleitoral de Jundiaí/SP – TRE/SP
Partes: PROCURADORIA REGIONAL DA UNIÃO DA 3ª REGIÃO X PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO –
PSB – MUNICÍPIO DE ITUPEVA-SP, AGNALDO MENDES MOREIRA e FRANCISCO APARECIDO